
Uchwała nr 482/2022 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 34 ust. 2 i Art. 409 ust 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2019 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższymi nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz na podstawie § 21 

ust. 1 pkt. 1 i § 25 ust.1 pkt 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały 

Senatu APS nr 216/2021 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalne im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 30 czerwca 2021 r., po zasięgnięciu opinii związków zawodowych działających w 

Akademii oraz Rady Uczelni, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Statucie Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, przyjętym uchwałą nr 

167/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 

2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) §87 nadaje się nowe następujące brzmienie: 

„§87 [Fundusze] 

Akademia posiada następujące fundusze: 

1) zasadniczy; 

2) stypendialny; 

3) wsparcia osób niepełnosprawnych; 

4) fundusz rozwoju i inwestycji; 

5) inne fundusze, których utworzenie przewidują odrębne przepisy”. 



§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Tekst ujednolicony Statutu APS stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


